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MinicrepcrBo ocBiTH | Haykn CymMcbKoOI MicbKOI paau
KomyHaibHa ycTaHOBa
Cymcbka cneniasizopana mkoJia I —I1I crymenis Ne 25,
M. Cymu CymcbKkoi 061acTi
ByJL. JlekaOpuctis, 80, M. Cymu, 40013, ten. (0542) 61-82-55
e-mail: ssh25sumy@ ukr.net Kog €IPIIOY 21117479

HAKA3
31.05.2021 Ne

[Ipo 3apaxyBaHHs 3100yBadiB OCBITH /10 1-X KJaciB

Ha miacrasi Hakazsy MOH VYkpainu Bix 16.04.2018 Ne367 «IIpo 3atBepmxeHHs
[Topsinky 3apaxyBaHHS, BilpaXyBaHHs Ta IEPEBEICHHS YYHIB IO JCPKABHUX Ta
KOMYHQJIBHUX 3aKJIaJlIB OCBITH JJIsl 3400yTTS MTOBHOI 3araJIbHOI CEPEIHbOI OCBITHY,
3as1B 0aTHKIB JI0 OCBITHHOTO 3aKJIaay

HAKA3VIO:

1. 3apaxyBaTu 3700yBayiB OCBITH J0 1-X KJIaciB:
1-A xnac

AJIEKCEEHKO
bazypin
be36abHux
bepexunii
Bbo6poBuibKuii
byt

JlyOunka
3enena

IBannnbKa
Innsamenko
Inpuenko
Kacanos
Kosanenko

Kosnosa
Kpacinosa
Kypunenko

MarTromko
MiieHKo
Hikonenko
CxasipeHKo
Ckpunainb
CnaH4eHKO
Chinyxin
Copoka
TxkaueHko
TxkaueHko

[upymix
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28.
29.
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[IIxonsipeHko
SlcepoBa
Smenko Be

banabaenko
bonpapenko
[N'onmuk
['onoBaHb
I'puropens
€ding
€1eHKo
KpacHsiHCbKa
Kypinina
JlaBpeHkO
JIunikyce
JIuTBUIIKO
Mapkin
Mepexko
Miiesko
OnpXx0BCHKUI

ONIbXOBCHKHUHI
ITomoBa
Cipo6aba
Crymax
Tapacenko
TarapuHOBa
Typkina
deopeHKO
XMKKOBUM
Yaiika
IIIBan
IlleBueHKO
[Ieitko
Smenko Ba

beperosa
biiarocmucios
B’ronuk
['myxomin
[Nomiyc
["opaienko
I'opyn
['punBKO
['ycenunus
Hepkau

1 - b kiac

1 - B knac



11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
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Knumenko
Knouko
KoBanenko
KocTrok
KpacHoxoH
JlebequHCHLKUIH
MapueHko
Mopo3os
Henaiixmio
Heuunopenko
Onimax
[Tununexo
[IpamkoBa
Pom06oBCEKMIH
Camapa
Cxusap
Cmabxo
TumoIiieHKo
Toxkapes
Yenrait

AJIEKCEHKO
bazapna
banacrokoB
bepexuuit
bepecrok
biprok
bonmapenko
Bakyienko
INankia
I'pynenpkuii
Korno

Icaes
Kapabyt
Komuman
KpacHsaHChKMIA
Kynbomina
Jleonenko
Jlomeitko
MaxkapeHko
MatBieBchKa
[TapxomeHKO
[InpoxHUK
[ToHOMapeHKo

1-T" kimac



24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

[ToHOoMapeHKo
Pina

Pina
Copoxkait
TroTueHko
Yepaux
IOp’eB

2. KoHTponb 32 BUKOHAHHSM JIaHOTO HAaKa3y 3aJIUIIAI0 332 CO00TO.

JIMpeKTOp MIKOIH

JI.B. T'ony6



